26.10.25, 13:27 15. Mannschafts- und Vereineschielten 2025

15. Mannschafts- und VereineschieBen 2025

I Jugend
Platz 1 Die drei Weizen aus dem Morgenland Gesamtringe: 288,5 Jugend
Luis Sporr 97,6 94,4 91,6
Paul Steiner 96,0
Philipp Gasser 94,9 93,2 81,3
Platz 2 Die Tiroler Schiitzen Gesamtringe: 230,2 Jugend
Fabian Brunnbauer 94,1
Robert Peer 77,0 67,1
Martin Seehauser 59,1 58,2

I Hobbyklasse

Platz 1 Schiitzenkompanie Matrei Gesamtringe: 309,5 Hobbyklasse
Stephan Trojer 104,3 102,5 102,4

Johannes Lener 103,7 101,0 100,6

Josef Strickner 101,5 101,2 100,6

Platz 2 Schiitzen Trins 3 Gesamtringe: 307,6 Hobbyklasse
Stefan Strickner 103,0 101,9 100,8

Gerhard Mair 102,9

Matthias Gogl| 101,7 99,7 95,2

Platz 3 Schiitzen Trins 2 Gesamtringe: 305,4 Hobbyklasse
Klaus Miller 103,4 101,6 1014

Stefan Volderauer 101,2 100,6 100,3

Julian Pranger 100,8 98,8 98,5

Platz 4 Die Oppens Gesamtringe: 305,3 Hobbyklasse
Gottl Sporr 103,2 101,6 1014

Elena Sporr 102,1 100,7 100,0

Hanna Sporr 100,0 97,9 97,6

Seite 1 von 8



26.10.25, 13:27 15. Mannschafts- und VereineschieRen 2025

Platz 5 SG Matrei Hobby Gesamtringe: 305,1 Hobbyklasse
Karin Humer 104,3 103,1 102,2

Martin Hortnagl 102,4 101,5 100,3

Maximilian Hortnagl 98,4 97,2 91,1

Platz 6 Jaga 1 Gesamtringe: 300,7 Hobbyklasse
Josef Kreid|l 103,0 101,4 100,9

Anton Ebner 100,8 100,2 99,5

Erwin Lindner 96,9 96,4 96,4

Platz 7 Altausseher Gesamtringe: 299,3 Hobbyklasse
Mario Brunnbauer 102,3 102,0 101,5

Fritz Strohmdller 100,5 99,5 97,5

Max Pranger 96,5 95,9 95,7

Platz 8 die Spontanen Gesamtringe: 299,2 Hobbyklasse
Tobias Brunnbauer 101,5 101,0 99,7

Monika Cammerlander 100,3 99,9 96,8

Florian Reimeir 97.4 96,4

Platz 9 Voldis Gesamtringe: 298,1 Hobbyklasse
Jakob Volderauer 102,2 99,8 98,4

Karina Volderauer 99,0 96,4 96,4

Michael Volderauer 96,9 95,4 95,3

Platz 10 Die Nachbarn und ein Gast Gesamtringe: 296,2 Hobbyklasse
Matthias Votter 103,1 101,3 100,4

Christian Mayrhofer 98,8 96,4 96,3

Gerold Isser 94,3 94,2 93,7

Platz 11 Jaga 2 Gesamtringe: 293,8 Hobbyklasse
Anita Ludwiger 102,4 101,8 100,1

Jorgl Saxer 99,9 98,5 97,7

Gerhard Schroder 91,5 81,6 80,7

Seite 2 von 8



26.10.25, 13:27 15. Mannschafts- und Vereineschielten 2025

Platz 12 Mannliches Kochen Gesamtringe: 292,6 Hobbyklasse
Clemens Kerschbaumer 101,0 97.9 97,8

Christian Sternig 98,0 93,9

Florian Glatzl 93,6 93,6 87.8

Platz 13 Schiitzen Trins 4 Gesamtringe: 290,1 Hobbyklasse
Barbara Penz 100,4 96,6 96,6

Jonas Penz 97,5 95,9 95,3

David Penz 92,2 91,6 89,7

Platz 14 KaHolLo Gesamtringe: 288,6 Hobbyklasse
Katrin Isser 97,8 95,8

Lorenz Feurstein 95,7 95,2 94,8

Horst Gollmayer 95,1 95,0

Platz 15 die 3 Katzelen Gesamtringe: 283,9 Hobbyklasse
Katrin Isser 98,6 98,2 93,5

Bianca Landler 97.4 96,6 90,6

Marika Mayrhofer 87,9 85,7 71,7

Platz 16 Ortsbauern Gesamtringe: 185,9 Hobbyklasse
Erwin Sporr 102,1 85,6

Stefan Penz 83,8 82,9

I Steinacher Vereinewertung

Platz 1 Mit Pauken und Posaunen Gesamtringe: 307,5 Steinacher Vereinewertung
Paul Passler 106,1 103,5

Gerald Kroll 103,1 102,5 102,2

Johannes Mair 98,3 96,2 95,5

Platz 2 Mia treffen nit nur Téne Gesamtringe: 306,0 Steinacher Vereinewertung
Jakob Grissemann 104,0 102,7 102,7

Christine Mair 101,7 100,3 99,0

Theresa Halder 100,3 98,4 96,6

Seite 3 von 8



26.10.25, 13:27 15. Mannschafts- und VereineschieRen 2025

Platz 3 Tinetussis Gesamtringe: 298,3 Steinacher Vereinewertung
Theresa Passler 101,0 100,8 100,6

Theresa Feichtner 99,2 98,8 97,2

Silvia Gasser 98,1 94,2 92,1

Platz 4 Jungbauern Steinach Gesamtringe: 292,3 Steinacher Vereinewertung
Andreas Schroder 100,0 99,4 94,6

Julia Schroder 98,9 984 94,8

Anja Ried| 93,4 87,4 86,6

Platz 5 Lost Spa Musicans Gesamtringe: 291,5 Steinacher Vereinewertung
Louis Andres 99,4 93,9

Paul Schliernzauer 98,8 98,8 98,3

Stefan Halder 93,3 92,0 88,9

Platz 6 Sportclub Steinach 1 Gesamtringe: 286,3 Steinacher Vereinewertung
Michael Reimair 99,1 94,8 85,0

Gerhard Plattner 95,5 90,5 90,3

Michael Hortnag| 91,7 85,1 85,0

Platz 7 Let’s Wetz Gesamtringe: 264,8 Steinacher Vereinewertung
Maria Wetzinger 93,2 89,1

Antonia Wetzinger 88,3 87,8

Raphael Wetzinger 83,3 76,3

Platz 8 Ankldpfler Gesamtringe: 256,2 Steinacher Vereinewertung
Doris Leitner 95,0 94,7 941

Luis Spinn 83,7 79,0 76,6

Karl Pichler 775 52,8

Platz 9 Theaterverein - Die Techniker Gesamtringe: 244,0 Steinacher Vereinewertung
Arnold 95,8 92,9 90,0

Severin 92,2 87,5 85,3

Kalle 56,0

Seite 4 von 8



26.10.25, 13:27

I Sportklasse

15. Mannschafts- und Vereineschielten 2025

Platz 1 SG Matrei Sport Gesamtringe: 314,5 Sportklasse
Karin Humer 105,0 103,3 103,2

Theresa Woertz 104,8 104,7 103,4

Stephan Trojer 104,7 103,9 103,7

Platz 2 Schiitzen Trins 1 Gesamtringe: 313,2 Sportklasse
Gerhard Mair 105,0 1041 103,6

Markus Hofer 104,8 104,4 104,2

Eva-Maria Mair 103,4 102,9 102,6

Platz 3 SG Mieders Gesamtringe: 311,5 Sportklasse
Thomas Leitgeb 104,8 102,8 1014

Franziska Leitgeb 104,7 103,7 102,3

Paul Kafka 102,0 99,3 99,0

Platz 4 Sportschiitzen Steinach Gesamtringe: 311,1 Sportklasse
Paul Passler 104,7 103,9 103,8

Matthias Votter 103,2 101,0 99,0

Gottl Sporr 103,2 102,8 100,9

Platz 5 Brummingers Gesamtringe: 292,0 Sportklasse
Katja Brunnbauer 103,8 99,2

Mario Brunnbauer 101,4 101,4 99,7

Fabian Brunnbauer 86,8 81,2

Seite 5 von 8



26.10.25, 13:27

I Tiefschuss

Platz

1

2

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

Name

Gerald Kroll
Mario Brunnbauer
Klaus Miller
Gerhard Mair
Hanna Sporr
Stephan Trojer
Mario Brunnbauer
Lorenz Feurstein
Karina Volderauer
Luis Sporr
Markus Hofer
Gottl Sporr

Erwin Lindner
Josef Kreid|l
Thomas Leitgeb
Paul Passler
Jakob Volderauer
Paul Passler
Theresa Woertz
Louis Andres
Karin Humer
Johannes Lener
Paul Kafka

Stefan Strickner
Michael Volderauer
Matthias Votter
Gerold Isser
Gerhard Mair
Jonas Penz

Gottl Sporr

Katja Brunnbauer
Matthias Gogl
Julian Pranger

Katrin Isser

15. Mannschafts- und Vereineschielten 2025

Teiler

8,0

14,0
16,1
18,4
21,0
23,0
24,2
25,8
27,5
27,5
28,6
28,6
304
339
38,2
384
43,2
44,2
457
46,2
47,0
48,3
50,0
56,3
65,2
68,2
69,8
70,0
71.1
72,1
75,3
76,4
78,3

82,7

D-Tir 1

61,5
156,1
38,3

54,3

Mannschaft

Mit Pauken und Posaunen
Altausseher

Schitzen Trins 2

Schitzen Trins 1

Die Oppens

SG Matrei Sport
Brummingers

KaHoLo

Voldis

Die drei Weizen aus dem Morgenland

Schitzen Trins 1

Die Oppens

Jaga 1

Jaga 1

SG Mieders
Sportschiitzen Steinach
Voldis

Mit Pauken und Posaunen
SG Matrei Sport

Lost Spa Musicans

SG Matrei Hobby
Schitzenkompanie Matrei
SG Mieders

Schitzen Trins 3

Voldis

Sportschiitzen Steinach
Die Nachbarn und ein Gast
Schutzen Trins 3

Schitzen Trins 4
Sportschiitzen Steinach
Brummingers

Schitzen Trins 3

Schutzen Trins 2

KaHolLo

Seite 6 von 8



26.10.25, 13:27

Platz
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

70

Name

Stefan Halder
Karin Humer
Franziska Leitgeb
Elena Sporr

Josef Strickner
Fritz Strohmiiller
Stephan Trojer
Maximilian Hortnagl|
Anja Ried|

Horst Gollmayer
Eva-Maria Mair
Matthias Votter
Anton Ebner

Max Pranger
Theresa Feichtner
Tobias Brunnbauer
Stefan Volderauer

Johannes Mair

Clemens Kerschbaumer

Jakob Grissemann
Erwin Spérr
Philipp Gasser
Martin Hortnagl
Michael Hortnag|
Arnold

Florian Reimeir
Michael Reimair

Anita Ludwiger

Monika Cammerlander

Paul Steiner
Theresa Halder
Marika Mayrhofer
Severin

Barbara Penz
Andreas Schroder

Katrin Isser

15. Mannschafts- und Vereineschielten 2025

Teiler
85,2
85,2
85,5
86,0
86,4
87,2
91,0
98,8
98,9
100,1
101,8
105,3
106,5
1104
121,0
121,6
1231
124,5
127,4
129,0
131,2
145,8
146,5
147,5
149,0
150,0
168,5
169,6
176,1
177,9
181,0
192,8
196,1
197,7
199,8

206,9

D-Tir 1

99,0

111,8

Mannschaft

Lost Spa Musicans

SG Matrei Sport

SG Mieders

Die Oppens
Schitzenkompanie Matrei
Altausseher
Schitzenkompanie Matrei
SG Matrei Hobby
Jungbauern Steinach

KaHoLo

Schitzen Trins 1

Die Nachbarn und ein Gast
Jaga 1

Altausseher

Tinetussis

die Spontanen

Schitzen Trins 2

Mit Pauken und Posaunen
Mannliches Kochen

Mia treffen nit nur Tone
Ortsbauern

Die drei Weizen aus dem Morgenland
SG Matrei Hobby

Sportclub Steinach 1
Theaterverein - Die Techniker
die Spontanen

Sportclub Steinach 1

Jaga 2

die Spontanen

Die drei Weizen aus dem Morgenland
Mia treffen nit nur Tone

die 3 Katzelen

Theaterverein - Die Techniker
Schitzen Trins 4

Jungbauern Steinach

die 3 Katzelen

Seite 7 von 8



26.10.25, 13:27

Platz
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

95

Name

Theresa Passler
Stefan Penz

Doris Leitner
David Penz
Christian Sternig
Christian Mayrhofer
Paul Schliernzauer
Florian Glatz
Antonia Wetzinger
Fabian Brunnbauer
Fabian Brunnbauer
Christine Mair
Gerhard Plattner
Jorgl Saxer

Kalle

Silvia Gasser

Julia Schroder
Gerhard Schréder
Maria Wetzinger
Bianca Landler
Raphael Wetzinger
Karl Pichler

Luis Spinn

Robert Peer

Martin Seehauser

15. Mannschafts- und Vereineschielten 2025

Teiler
218,6
218,8
230,9
232,7
2370
2379
241,6
258,7
268,0
280,2
281,9
282,6
287,5
301,3
318,7
3472
360,3
376,6
409,4
4141

429,8
480,7
641,5

730,0

10823

Mannschaft

Tinetussis

Ortsbauern

Anklopfler

Schitzen Trins 4
Mannliches Kochen

Die Nachbarn und ein Gast
Lost Spa Musicans
Mannliches Kochen
Let’s Wetz
Brummingers

Die Tiroler Schiitzen
Mia treffen nit nur Toéne
Sportclub Steinach 1
Jaga 2

Theaterverein - Die Techniker
Tinetussis

Jungbauern Steinach
Jaga 2

Let’s Wetz

die 3 Katzelen

Let’s Wetz

Anklopfler

Ankldpfler

Die Tiroler Schiitzen

Die Tiroler Schitzen

Die Sportschitzen Steinach bedanken sich bei 86 Teilnehmer:innen, die 543 Serien und 183 Tiefschussserien

geschossen haben, fir ihr Kommen. Es wurden insgesamt 6345 Wertungschiisse abgegeben. Wir freuen uns,

euch im nachsten Jahr wieder begriifen zu dirfen.

Seite 8 von 8



