



## 15. Mannschafts- und Vereineschießen 2025

### Jugend

Platz 1	Die drei Weizen aus dem Morgenland			Gesamtringe: 288,5	Jugend
Luis Spörr	97,6	94,4	91,6		
Paul Steiner	96,0				
Philipp Gasser	94,9	93,2	81,3		

Platz 2	Die Tiroler Schützen			Gesamtringe: 230,2	Jugend
Fabian Brunnbauer	94,1				
Robert Peer	77,0	67,1			
Martin Seehauser	59,1	58,2			

### Hobbyklasse

Platz 1	Schützenkompanie Matrei			Gesamtringe: 309,5	Hobbyklasse
Stephan Trojer	104,3	102,5	102,4		
Johannes Lener	103,7	101,0	100,6		
Josef Strickner	101,5	101,2	100,6		

Platz 2	Schützen Trins 3			Gesamtringe: 307,6	Hobbyklasse
Stefan Strickner	103,0	101,9	100,8		
Gerhard Mair	102,9				
Matthias Gogl	101,7	99,7	95,2		

Platz 3	Schützen Trins 2			Gesamtringe: 305,4	Hobbyklasse
Klaus Miller	103,4	101,6	101,4		
Stefan Volderauer	101,2	100,6	100,3		
Julian Pranger	100,8	98,8	98,5		

Platz 4	Die Oppens			Gesamtringe: 305,3	Hobbyklasse
Gottl Spörr	103,2	101,6	101,4		
Elena Spörr	102,1	100,7	100,0		
Hanna Spörr	100,0	97,9	97,6		

<b>Platz 5</b>	<b>SG Matrei Hobby</b>	<b>Gesamtringe: 305,1</b>	<b>Hobbyklasse</b>
Karin Humer	<b>104,3</b>	103,1	102,2
Martin Hörtnagl	<b>102,4</b>	101,5	100,3
Maximilian Hörtnagl	<b>98,4</b>	97,2	91,1

<b>Platz 6</b>	<b>Jaga 1</b>	<b>Gesamtringe: 300,7</b>	<b>Hobbyklasse</b>
Josef Kreidl	<b>103,0</b>	101,4	100,9
Anton Ebner	<b>100,8</b>	100,2	99,5
Erwin Lindner	<b>96,9</b>	96,4	96,4

<b>Platz 7</b>	<b>Altausseher</b>	<b>Gesamtringe: 299,3</b>	<b>Hobbyklasse</b>
Mario Brunnbauer	<b>102,3</b>	102,0	101,5
Fritz Strohmüller	<b>100,5</b>	99,5	97,5
Max Pranger	<b>96,5</b>	95,9	95,7

<b>Platz 8</b>	<b>die Spontanen</b>	<b>Gesamtringe: 299,2</b>	<b>Hobbyklasse</b>
Tobias Brunnbauer	<b>101,5</b>	101,0	99,7
Monika Cammerlander	<b>100,3</b>	99,9	96,8
Florian Reimeir	<b>97,4</b>	96,4	

<b>Platz 9</b>	<b>Voldis</b>	<b>Gesamtringe: 298,1</b>	<b>Hobbyklasse</b>
Jakob Volderauer	<b>102,2</b>	99,8	98,4
Karina Volderauer	<b>99,0</b>	96,4	96,4
Michael Volderauer	<b>96,9</b>	95,4	95,3

<b>Platz 10</b>	<b>Die Nachbarn und ein Gast</b>	<b>Gesamtringe: 296,2</b>	<b>Hobbyklasse</b>
Matthias Vötter	<b>103,1</b>	101,3	100,4
Christian Mayrhofer	<b>98,8</b>	96,4	96,3
Gerold Isser	<b>94,3</b>	94,2	93,7

<b>Platz 11</b>	<b>Jaga 2</b>	<b>Gesamtringe: 293,8</b>	<b>Hobbyklasse</b>
Anita Ludwiger	<b>102,4</b>	101,8	100,1
Jörgl Säxer	<b>99,9</b>	98,5	97,7
Gerhard Schröder	<b>91,5</b>	81,6	80,7

<b>Platz 12</b>	<b>Männliches Kochen</b>			<b>Gesamtringe: 292,6</b>	<b>Hobbyklasse</b>
Clemens Kerschbaumer	<b>101,0</b>	97,9	97,8		
Christian Sternig	<b>98,0</b>	93,9			
Florian Glatzl	<b>93,6</b>	93,6	87,8		

<b>Platz 13</b>	<b>Schützen Trins 4</b>			<b>Gesamtringe: 290,1</b>	<b>Hobbyklasse</b>
Barbara Penz	<b>100,4</b>	96,6	96,6		
Jonas Penz	<b>97,5</b>	95,9	95,3		
David Penz	<b>92,2</b>	91,6	89,7		

<b>Platz 14</b>	<b>KaHoLo</b>			<b>Gesamtringe: 288,6</b>	<b>Hobbyklasse</b>
Katrin Isser	<b>97,8</b>	95,8			
Lorenz Feurstein	<b>95,7</b>	95,2	94,8		
Horst Gollmayer	<b>95,1</b>	95,0			

<b>Platz 15</b>	<b>die 3 Katzelen</b>			<b>Gesamtringe: 283,9</b>	<b>Hobbyklasse</b>
Katrin Isser	<b>98,6</b>	98,2	93,5		
Bianca Landler	<b>97,4</b>	96,6	90,6		
Marika Mayrhofer	<b>87,9</b>	85,7	71,7		

<b>Platz 16</b>	<b>Ortsbauern</b>			<b>Gesamtringe: 185,9</b>	<b>Hobbyklasse</b>
Erwin Spörr	<b>102,1</b>	85,6			
Stefan Penz	<b>83,8</b>	82,9			

<b>Steinacher Vereinewertung</b>					
<b>Platz 1</b>	<b>Mit Pauken und Posaunen</b>			<b>Gesamtringe: 307,5</b>	<b>Steinacher Vereinewertung</b>
Paul Passler	<b>106,1</b>	103,5			
Gerald Kröll	<b>103,1</b>	102,5	102,2		
Johannes Mair	<b>98,3</b>	96,2	95,5		

<b>Platz 2</b>	<b>Mia treffen nit nur Töne</b>			<b>Gesamtringe: 306,0</b>	<b>Steinacher Vereinewertung</b>
Jakob Grissemann	<b>104,0</b>	102,7	102,7		
Christine Mair	<b>101,7</b>	100,3	99,0		
Theresa Halder	<b>100,3</b>	98,4	96,6		

Platz 3	Tinetussis	Gesamtringe: 298,3		Steinacher Vereinewertung
Theresa Passler	<b>101,0</b>	100,8	100,6	
Theresa Feichtner	<b>99,2</b>	98,8	97,2	
Silvia Gasser	<b>98,1</b>	94,2	92,1	

Platz 4	Jungbauern Steinach	Gesamtringe: 292,3		Steinacher Vereinewertung
Andreas Schröder	<b>100,0</b>	99,4	94,6	
Julia Schröder	<b>98,9</b>	98,4	94,8	
Anja Riedl	<b>93,4</b>	87,4	86,6	

Platz 5	Lost Spa Musicans	Gesamtringe: 291,5		Steinacher Vereinewertung
Louis Andres	<b>99,4</b>	93,9		
Paul Schliernzauer	<b>98,8</b>	98,8	98,3	
Stefan Halder	<b>93,3</b>	92,0	88,9	

Platz 6	Sportclub Steinach 1	Gesamtringe: 286,3		Steinacher Vereinewertung
Michael Reimair	<b>99,1</b>	94,8	85,0	
Gerhard Plattner	<b>95,5</b>	90,5	90,3	
Michael Hörtnagl	<b>91,7</b>	85,1	85,0	

Platz 7	Let's Wetz	Gesamtringe: 264,8		Steinacher Vereinewertung
Maria Wetzinger	<b>93,2</b>	89,1		
Antonia Wetzinger	<b>88,3</b>	87,8		
Raphael Wetzinger	<b>83,3</b>	76,3		

Platz 8	Anklöpfler	Gesamtringe: 256,2		Steinacher Vereinewertung
Doris Leitner	<b>95,0</b>	94,7	94,1	
Luis Spinn	<b>83,7</b>	79,0	76,6	
Karl Pichler	<b>77,5</b>	52,8		

Platz 9	Theaterverein - Die Techniker	Gesamtringe: 244,0		Steinacher Vereinewertung
Arnold	<b>95,8</b>	92,9	90,0	
Severin	<b>92,2</b>	87,5	85,3	
Kalle	<b>56,0</b>			

## Sportklasse

Platz 1	SG Matrei Sport		Gesamtringe: 314,5	Sportklasse
Karin Humer	<b>105,0</b>	103,3	103,2	
Theresa Woertz	<b>104,8</b>	104,7	103,4	
Stephan Trojer	<b>104,7</b>	103,9	103,7	

Platz 2	Schützen Trins 1		Gesamtringe: 313,2	Sportklasse
Gerhard Mair	<b>105,0</b>	104,1	103,6	
Markus Hofer	<b>104,8</b>	104,4	104,2	
Eva-Maria Mair	<b>103,4</b>	102,9	102,6	

Platz 3	SG Mieders		Gesamtringe: 311,5	Sportklasse
Thomas Leitgeb	<b>104,8</b>	102,8	101,4	
Franziska Leitgeb	<b>104,7</b>	103,7	102,3	
Paul Kafka	<b>102,0</b>	99,3	99,0	

Platz 4	Sportschützen Steinach		Gesamtringe: 311,1	Sportklasse
Paul Passler	<b>104,7</b>	103,9	103,8	
Matthias Vötter	<b>103,2</b>	101,0	99,0	
Gottl Spörr	<b>103,2</b>	102,8	100,9	

Platz 5	Brummingers		Gesamtringe: 292,0	Sportklasse
Katja Brunnbauer	<b>103,8</b>	99,2		
Mario Brunnbauer	<b>101,4</b>	101,4	99,7	
Fabian Brunnbauer	<b>86,8</b>	81,2		

## Tiefschuss

Platz	Name	Teiler	D-Tlr 1	Mannschaft
1	Gerald Kröll	8,0		Mit Pauken und Posaunen
2	Mario Brunnbauer	14,0		Altausseher
3	Klaus Miller	16,1		Schützen Trins 2
4	Gerhard Mair	18,4		Schützen Trins 1
5	Hanna Spörr	21,0		Die Oppens
6	Stephan Trojer	23,0		SG Matrei Sport
7	Mario Brunnbauer	24,2		Brummingers
8	Lorenz Feurstein	25,8		KaHoLo
9	Karina Volderauer	27,5	61,5	Voldis
10	Luis Spörr	27,5	156,1	Die drei Weizen aus dem Morgenland
11	Markus Hofer	28,6	38,3	Schützen Trins 1
12	Gottl Spörr	28,6	54,3	Die Oppens
13	Erwin Lindner	30,4		Jaga 1
14	Josef Kreidl	33,9		Jaga 1
15	Thomas Leitgeb	38,2		SG Mieders
16	Paul Passler	38,4		Sportschützen Steinach
17	Jakob Volderauer	43,2		Voldis
18	Paul Passler	44,2		Mit Pauken und Posaunen
19	Theresa Woertz	45,7		SG Matrei Sport
20	Louis Andres	46,2		Lost Spa Musicans
21	Karin Humer	47,0		SG Matrei Hobby
22	Johannes Lener	48,3		Schützenkompanie Matrei
23	Paul Kafka	50,0		SG Mieders
24	Stefan Strickner	56,3		Schützen Trins 3
25	Michael Volderauer	65,2		Voldis
26	Matthias Vötter	68,2		Sportschützen Steinach
27	Gerold Isser	69,8		Die Nachbarn und ein Gast
28	Gerhard Mair	70,0		Schützen Trins 3
29	Jonas Penz	71,1		Schützen Trins 4
30	Gottl Spörr	72,1		Sportschützen Steinach
31	Katja Brunnbauer	75,3		Brummingers
32	Matthias Gogl	76,4		Schützen Trins 3
33	Julian Pranger	78,3		Schützen Trins 2
34	Katrin Isser	82,7		KaHoLo

<b>Platz</b>	<b>Name</b>	<b>Teiler</b>	<b>D-Tir 1</b>	<b>Mannschaft</b>
35	Stefan Halder	85,2	99,0	Lost Spa Musicans
36	Karin Humer	85,2	111,8	SG Matrei Sport
37	Franziska Leitgeb	85,5		SG Mieders
38	Elena Spörr	86,0		Die Oppens
39	Josef Strickner	86,4		Schützenkompanie Matrei
40	Fritz Strohmüller	87,2		Altausseher
41	Stephan Trojer	91,0		Schützenkompanie Matrei
42	Maximilian Hörtnagl	98,8		SG Matrei Hobby
43	Anja Riedl	98,9		Jungbauern Steinach
44	Horst Gollmayer	100,1		KaHoLo
45	Eva-Maria Mair	101,8		Schützen Trins 1
46	Matthias Vötter	105,3		Die Nachbarn und ein Gast
47	Anton Ebner	106,5		Jaga 1
48	Max Pranger	110,4		Altausseher
49	Theresa Feichtner	121,0		Tinetussis
50	Tobias Brunnbauer	121,6		die Spontanen
51	Stefan Volderauer	123,1		Schützen Trins 2
52	Johannes Mair	124,5		Mit Pauken und Posaunen
53	Clemens Kerschbaumer	127,4		Männliches Kochen
54	Jakob Grissemann	129,0		Mia treffen nit nur Töne
55	Erwin Spörr	131,2		Ortsbauern
56	Philipp Gasser	145,8		Die drei Weizen aus dem Morgenland
57	Martin Hörtnagl	146,5		SG Matrei Hobby
58	Michael Hörtnagl	147,5		Sportclub Steinach 1
59	Arnold	149,0		Theaterverein - Die Techniker
60	Florian Reimeir	150,0		die Spontanen
61	Michael Reimair	168,5		Sportclub Steinach 1
62	Anita Ludwiger	169,6		Jaga 2
63	Monika Cammerlander	176,1		die Spontanen
64	Paul Steiner	177,9		Die drei Weizen aus dem Morgenland
65	Theresa Halder	181,0		Mia treffen nit nur Töne
66	Marika Mayrhofer	192,8		die 3 Katzelen
67	Severin	196,1		Theaterverein - Die Techniker
68	Barbara Penz	197,7		Schützen Trins 4
69	Andreas Schröder	199,8		Jungbauern Steinach
70	Katrin Isser	206,9		die 3 Katzelen

Platz	Name	Teiler	D-Tir 1	Mannschaft
71	Theresa Passler	218,6		Tinetussis
72	Stefan Penz	218,8		Ortsbauern
73	Doris Leitner	230,9		Anklöpfler
74	David Penz	232,7		Schützen Trins 4
75	Christian Sternig	237,0		Männliches Kochen
76	Christian Mayrhofer	237,9		Die Nachbarn und ein Gast
77	Paul Schlienzauer	241,6		Lost Spa Musicans
78	Florian Glatzl	258,7		Männliches Kochen
79	Antonia Wetzinger	268,0		Let's Wetz
80	Fabian Brunnbauer	280,2		Brummingers
81	Fabian Brunnbauer	281,9		Die Tiroler Schützen
82	Christine Mair	282,6		Mia treffen nit nur Töne
83	Gerhard Plattner	287,5		Sportclub Steinach 1
84	Jörgl Säxer	301,3		Jaga 2
85	Kalle	318,7		Theaterverein - Die Techniker
86	Silvia Gasser	347,2		Tinetussis
87	Julia Schröder	360,3		Jungbauern Steinach
88	Gerhard Schröder	376,6		Jaga 2
89	Maria Wetzinger	409,4		Let's Wetz
90	Bianca Landler	414,1		die 3 Katzelen
91	Raphael Wetzinger	429,8		Let's Wetz
92	Karl Pichler	480,7		Anklöpfler
93	Luis Spinn	641,5		Anklöpfler
94	Robert Peer	730,0		Die Tiroler Schützen
95	Martin Seehauser	1 082,3		Die Tiroler Schützen



Die Sportschützen Steinach bedanken sich bei **86** Teilnehmer:innen, die **543** Serien und **183** Tiefschussserien geschossen haben, für ihr Kommen. Es wurden insgesamt **6345** Wertungsschüsse abgegeben. Wir freuen uns, euch im nächsten Jahr wieder begrüßen zu dürfen.